ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов  МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  сентября 2023г                                                                                                              №  39

п. Заиграево

	О созыве  Внеочередной сессии Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»  Республики Бурятия

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия, Регламентом Совета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать Внеочередную сессию Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия VI созыва 22.09.2023г. в 11-30 ч.
2. Утвердить проект повестки сессии и вынести на рассмотрение Совета депутатов следующие вопросы:
- О досрочном прекращении полномочий депутата Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия Батурина Александра Сергеевича».
- О внесении изменений в решение Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия от 18.02.2022г № 199 «О составах постоянных органов (постоянных комиссий) Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия

	Председатель
Заиграевского районного Совета
депутатов МО «Заиграевский район»
Республики Бурятия
	   И.М. Кириллов

image1.wmf